o agitur con-  
decur. L. eum qui  
nendam. dic ergo q̄ p  
eset sibi relaxatio. vt. d.

beat. **C** illud vtiq; experiiendi potestatur.  
eum qui pretoris' copi-  
buit proinde hi dies' cec-  
uis pretor reddit'.

**E**cum certum tempus sit  
indicati infra qd potest appellari  
infra qd condemnatio debet solvi  
infra qd instantia litis perit. dicitur  
In hoc tempus dies intercalaris. i. t.  
tilis non computatur sicut nec in vñ  
nec in actionibus temporalibus vt cd  
tis. secus est cum fundus lege commun  
ria venit. h.d.

**M**arcellus.

**I**n tempore constituto iudic  
catis an intercalaris' dies p  
ficere indicato: necne debeat: queri  
tur. Item de tpe' quo lis perif sic si  
ne' dubio estimandū est: vt auctū  
t̄ps litis intercalari die estimet: ve  
luti si de vñcapiōe sit questio: que  
tempore constituto expleri solet' aut  
de actionibus que certo tempore fi  
niuntur: vt edilitie plereq; actio  
nes. et si quis fundum ea lege vendi  
derit: vt nisi in diebus. xx. preciū  
esset solutū memptus esset fundus  
dies intercalaris proficer emptori.  
Mibi ptra videtur". **M** odestin'

**D** onge' possessionis prescri  
ptionē tā in pdijs q̄ in mā  
cipijs' que in predijs morantur q̄  
partes fundi sunt locū habere ma  
nifestum est.

**S**eruus hereditarius vel capti ab  
hostibus potest sic accipere in iudicio mo  
mentance pol. ab aduersario de iudicio si

executionē sive dato. s. quattuor mēsiū. Ecc.  
tis. qui qualiter colligif. dic. vt. s. de mino. l.  
sig. l. cū bissexturn.

ni vel bienniū ad ap. exercendam.  
scat.

terpolat dies intercalaris. quod prodest acto

in vñcapi. nam ibi non querit tempus de mo  
prodest domino rei nō vñcipienti prodest:

nam t̄bec dies intercalaris nō cōputatur

tota. q̄ tollitur vtili: non ita de leui fieret cō  
ideo non computatur.

interrogatione p̄ficiat emptori. et sic die in oī  
interrogatione. et tunc m̄bi contra videt'. s. in  
socur aliter in hoc casu: cū als dicat diem  
lebns anni. vt. s. de mino. l. iij. s. minorē. Re  
dulget temporis p species. vt ita dicam. vt  
i. vel mensis. aliud si per individua: et horum  
alaris cōputatur: quia dies intercalaria dō  
boc facit et sepe expressa nocet: q̄ dicit. xx.  
vel fm. Jo. et Bul. aliud vbi dilatio indulge  
rit a partib'. vbi a partib' obtinet qd dō  
in superiori parte. l. vt. s. de mino. l. iij. s. mi  
norē. sic et als. s. de arbi. celius.  
bodic. vt. C. de vñcap. trāssor. l. oīm bien  
incia. r. vel. xx. forte. vt insit. de vñca. in p̄l.  
escribi cū predijs: planum est si dicas sine p̄

Sed argu. contra. s. de da,

**A** n vñci personale. sec  
loquitur ergo hic cū vñ  
vendi. dolus. r. s. que in frau.  
accesione sui auctoris vti. vt. s.  
accesione sui auctoris debet vti c  
l. pomponius. s. cū quis. r. J. ti. s. l.  
rens vñciū ut furtū quoq; emp̄o.  
modo rem acceperit. vt. J. titu. s. apu  
tem. r. s. de acquir. poss. vñcia.

**M** on habuit. quia forte habuerit

it titulum.

**H**ocere. cū cōtra me agitur. s. cū eg  
causam vt in cōtrarijs. J. ti. s. apud. s. si qui  
nō nocet m̄bi nisi velim vti accesione. qd p  
Itē etiā iure veteri ad p̄scrip. x. xl. rr. an. vt.  
r. s. si. sic r. C. de p̄scrip. long. tēpo. l. s. sed b  
an. vt in an. ibi posita. et addē qd not. J. de reg  
de publi. l. eum qui. s. pretor.

**V**ñcapere. et facit. s. pro emp. qui fundum.  
vñcap. s. quod autem.

**E**x facto. pignozi. s. re in illa. acc.

**S**i ante. s. q̄ esset heres.

**E**ritisset. no. ergo q̄ plus iuris habet heres o  
peti. bere. et nō tm. s. veniunt. et sic eff arg. s. J. oē  
nd. s. si. quidā tame dieſit q̄ bic replicaē ptra  
bus mo. pig. vel hypo. sol. sicut. s. illud. et  
s. in eo quod durat: et ibi hypothecaria  
ret dominio acquisito heredi ex alia